Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 27 de Dezembro de 2021.

  Acesse a Edição

CONCURSO PÚBLICO: CONCURSO PÚBLICO - RETOMADA DO PRAZO DE VALIDADE
Edição: 6421 | 1ª Edição | Ano XXVII | Publicada em: 24/12/2021

SMSP - Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção
CONCURSO PÚBLICO

RETOMADA DO PRAZO DE VALIDADE

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção, no uso de suas atribuições, torna público a retomada, partir de 01/01/2022, do
prazo de validade do Edital 01/2019, que passa a ser 10/03/2024, sendo o mesmo para provimento do cargo efetivo de Guarda Civil
Municipal, homologado em 05/08/2020, nos termos do §2º, do art. 10 da Lei Complementar nº 173.

Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2021

Genilson Ribeiro Zeferino
Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/